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DESCRIPCION

Tipo

Estructura

Borde

Estructura de los cajones

Patas
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Tocador y mesitas de noche

Tablero de fibra de densidad media curvado y chapado
Chapado

Tablero de particulas de madera laminada

Plastico
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DIMENSIONES
488
19 1/4”
435 435
171/4” 171/4”

923 |
361/4" g

906 450
35 3/4" 17 3/4”

672
26 1/2"
1510
591/2"
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480
19"
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ACABADOS DE LA ESTRUCTURA

Essenza

Esencia
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